
　

　

謹啓

残暑の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　

平素は、当協会に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　
　

　 　

　

　 　

　

敬具

でありますが、誠に勝ってながら今後の試合を中止とし、本大会を閉じさせていただくことに

なりました。

貴チームの皆様方には、これまでの大会運営にあたり、日程調整等何かとご理解ご協力を

賜りましたが、このような結論に至り大変申し訳ありません。何卒、ご理解いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

理 事 長 浅 井 建 志

第３８回岸和田市長旗杯争奪少年軟式野球大会の中止に伴う閉会について

さて、「第３８回岸和田市長旗杯争奪少年軟式野球大会」を６月２６日より実施しており

ましたが、現下の新型コロナウイルス感染拡大の状況から、今後、安全に運営すること並びに

本大会を順延し実施するにあたり、グラウンドを確保することが困難なため、今般、大会期間中

令和３年８月

出場チーム　各位

岸和田少年軟式野球協会

会 長 仙 田 好 男


